CADASTRAL DO MAPA
BASE DA SEDE DO
MUNICIPIO, DOS BAIRROS
E NUCLÉOS URBANOS

R$
26.047,57 R$ 26.047,57

2 1 SV
MEMORIAL DO
PERIMETRO DA SEDE DO
MUNICIPIO, DOS BAIRROS
E NUCLEOS URBANOS

R$
26.899,44 R$ 26.899,44

VALOR
TOTAL R$ 52.947,01

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 52.947,01 (cinquenta e dois mil novecentos e quarenta e sete reais e um
centavo).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 20/05/2022 e término em 31/12/2022.

FISCAL: A Responsável pela fiscalização dos contratos da Prefeitura Municipal de Ananás Tocantins
é a servidora designado pelo Município a Senhora: